
П Р И К А З

24.01.2017                                                                                                                                                       
                 № 1

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04-6/1-1-2017 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования «Бологовский район» Тверской области (171080,
Тверская область, г. Бологое, ул. Кирова,  д. 13, ОГРН -1026901608910, ИНН -
6907001920) и Обществом с ограниченной ответственностью
«Трансстроймеханизация» (119048, г. Москва, ул. Хамовнический Вал, д. 26А, ОГРН –
1057747413767, ИНН – 7715568411) пунктов 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
реализации соглашения, которое привело или могло привести к разделу
товарного рынка по территориальному принципу, объему продажи товара,
составу покупателей товара, а также к ограничению доступа на товарный рынок
или устранению с него хозяйствующих субъектов, и участия в указанном
соглашении.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-6/1-1-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: Фомин В.М. – руководитель управления,

Члены Комиссии:

- Посохова Л.В. – заместитель руководителя управления;

- Манюгина Е.И. – начальник отдела контроля органов власти;

- Иванова Ю.Б. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Посохову Л.В.

Руководитель управления: В.М. Фомин

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


